



NIT 901488950-5

Señores: EDUCATEC

Reciba un cordial saludo de parte de Peku S.A.S :  
Quiero poner a disposición mis servicios y productos para facilitar su gestión empresarial, a continuación, encontrara la descripción y la inversión que usted realizara:

## COTIZACIÓN

CANT	CONCEPTO O DESCRIPCIÓN	VR. UNITARIO	VR.TOTAL
2	PENDONES TIPO ARAÑA EN BANNER DE 2 *1 METROS	\$ 255.637	\$ 511.274
1	BACKING DE 4*2,5 METROS EN BANNER CON OJALES	\$ 507.976	\$ 507.976
20	IMPRESIÓN DE ESCAREPENA 13*9CM PAPEL CPORALCOTE D 300G + PLASTICO ESCARAPELAS+ CINTA ESCARAPELA	\$ 2.474	\$ 49.480
21	RECONOCIMIENTOS PARA CADA SEDE EDUCATIVA DEL PROYECTO DE 45*45C EN ACRILICO DE 2MM IMPRESIÓN EN VINILO A ESPEJO	\$ 59.044	\$ 1.239.924
9	CAMISETA TIPO POLO BLANCA, BORDADA TIPO BOLSILLO.	\$ 53.601	\$ 482.409
500	FOLLETOS IMPRESOS FULL COLOR "4*4" EN PROPALCOTE DE 150G PLEGADO A LA MITAD	\$ 1.567	\$ 783.500
1	PAGO ESTRATEGIA EN REDES SOCIALES PARA PUBLICIDAD DEL PROYECTO	\$ 379.333	\$ 379.333
210	IMPRESIÓN DE MANUAL DE DE USO Y MANEJO DEL KIT DE INNOVACIÓN	\$ 10.342	\$ 2.171.820
1	ALQUILER DE SONIDO PARA EVENTO 1 INFORMATIVO EN LA CIUDAD DE QUIBDÓ	\$ 431.159	\$ 431.159
1	ENVIO DE MATERIALES Y ELEMENTOS A LA CIUDAD DE QUIBDÓ PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO 2 INFORMATIVO	\$ 630.000	\$ 630.000

TOTAL IVA ICLUIDO

\$ 7.186.875

Medios Impresos • Medios Publicitarios • Imagen corporativa



304 588 7875  
pekudiseno@gmail.com  
Kra 30A # 4A - 76  
@lupekudiseno

